2020年６月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    岡  勝

（コード：3528 東証第２部）

                      問合せ先 総 務 部 長  竹 谷 治 郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3470-8411）

代表取締役の異動及び役員体制の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員体制の変更について決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動について

  （１）代表取締役の異動（2020年７月１日付）

    ①異動の理由

新たな経営体制のもと事業環境の変化に対応し、当社グループの持続的成長とさらな

る経営基盤の強化及び企業価値向上を図るため

    ②異動の内容

新役職名 旧役職名 氏  名

代表取締役会長 取締役 藤澤 信義

取締役社長 代表取締役社長 岡   勝

  （２）新任代表取締役の略歴

氏  名

生年月日
略歴

所有株式数

（千株）

藤澤 信義

1970年

１月17日生

2007年８月 かざか債権回収株式会社

 （現パルティール債権回収株式会社）代表取締役会長

2008年６月 Jトラスト株式会社代表取締役会長

株式会社マスワーク（現キーノート株式会社）取締役

2010年６月 Jトラスト株式会社取締役

アドアーズ株式会社（現株式会社KeyHolder）取締役

2010年10月 Jトラスト株式会社取締役最高顧問

2011年５月 アドアーズ株式会社（現株式会社KeyHolder）代表取締役会長

2011年６月

2013年10月

2014年１月

2014年５月

2014年９月

2015年３月

2015年６月

2017年３月

2019年６月

2019年９月

2020年３月

2020年６月

Jトラスト株式会社代表取締役社長

JTRUST ASIA PTE.LTD.代表取締役社長（現任）

親愛貯蓄銀行株式会社（現JT親愛貯蓄銀行株式会社）会長

アドアーズ株式会社（現株式会社KeyHolder）取締役会長

LCD Global Investments LTD.（現AF Global Limited.）取締役

JTキャピタル株式会社理事会長

PT JTRUST INVESTMENTS INDONESIA代表理事

アドアーズ株式会社（現株式会社KeyHolder）取締役

Jトラスト株式会社代表取締役社長 最高執行役員

株式会社デジタルデザイン

（現SAMURAI&J PARTNERS株式会社）社外取締役

株式会社KeyHolder取締役会長（現任）

maneoマーケット株式会社取締役

maneo株式会社取締役

株式会社リクレ取締役

Jトラスト株式会社取締役会長（現任）

当社社外取締役

当社取締役

8,000

２．役員体制の変更について

 （１）取締役の異動（2020年６月30日付）

   ①新任の取締役

    監査等委員である取締役

氏  名 新役職 兼職先・前職等

浅野 樹美 社外取締役

1994年４月

2004年９月

2005年４月

2006年４月

2006年10月

2009年７月

2009年12月

2010年９月

2012年１月

2013年10月

2014年９月

2015年６月

2016年４月

2016年６月

2017年４月

2018年９月

2019年６月

東京ガス株式会社

アイリバー・ジャパン株式会社

同社取締役最高執行責任者

同社代表取締役社長

株式会社iriver japan（現株式会社アユート）代表取締役社長

株式会社ウェッジホールディングス執行役員経営管理本部長

同社取締役経営管理本部長

合同会社エクセレンテ代表社員（現任）

Jトラスト株式会社社長室長

JTRUST ASIA PTE.LTD.取締役

LCD Global investment LTD（現AF Global Limited.）取締役

PT JTRUST INVESTMENTS INDONESIA理事兼Jトラスト株式会社取締役

常務執行役員 東南アジア事業担当兼経営企画部企画部門担当

PT Group Lease Finance Indonesia理事

Jトラスト株式会社取締役常務執行役員 東南アジア事業担当兼

経営企画部企画部門担当兼PT Bank JTrust Indonesia Tbk.理事

PT JTRUST INVESTMENTS INDONESIA代表理事

PT Bank JTrust Indonesia Tbk代表取締役社長

PT Bank JTrust Indonesia Tbk代表取締役副社長

菊池 正光
社外取締役

常勤監査等委員

1991年４月

2016年11月

株式会社太陽神戸三井銀行（現株式会社三井住友銀行）

Jトラスト株式会社財務部次長

   ②退任する取締役

    ⅰ任期満了により退任

     監査等委員を除く取締役の田端正人、飯田光晴、ドミニク・ヘンダーソン及び

     トーマス・Ｒ・ゼンゲージの４氏

     （なお、ドミニク・ヘンダーソン及び飯田光晴の両氏は退任後、当社執行役員に就任

いたしました）

    ⅱ辞任により退任

  監査等委員である取締役の草深多計志、大倉健嗣、市川祐生、松藤斉及び

  宇都見友則の５氏

 （２）新役員体制（2020年７月１日付）

取締役（監査等委員である

取締役を除く）
氏  名 業務担当等

代表取締役会長 ＣＥＯ 藤澤 信義 グループ最高経営責任者

取締役社長 ＣＯＯ 岡   勝 不動産事業本部長

専務取締役 ＣＦＯ 泉  信彦
経営管理本部長

投資銀行事業本部長

取締役 西村  浩 再生可能エネルギー事業本部長

取締役（社外） 楊  長健

取締役（社外） 齊藤  慶

監査等委員である取締役 氏  名 業務担当等

取締役（社外） 菊池 正光 常勤監査等委員兼監査等委員長

取締役（社外） 築島 秋雄 常勤監査等委員

取締役（社外） 黒鳥  浩

取締役（社外） 三田  進

取締役（社外） 福田 悦雄

取締役（社外） 浅野 樹美

執行役員 氏  名 業務担当等

執行役員 ドミニク・ヘンダーソン 海外事業部担当

執行役員 飯田 光晴 営業部・業務推進部担当

執行役員 大森  修 事業部・建築部担当

以上